[image: ]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г.Москва, Россия, 119435
Телефон: +7(495)664 8840, Факс: +7(495)664 8841
www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулированию цены) в открытом запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на  поставку расходных материалов, запасных частей для печатного оборудования для нужд АО «Алтайэнергосбыт»
г. Москва
	Номер протокола
	№12197/ОЗП (ЭТП)-ПП

	Дата/время проведения заседания:
	"13" декабря 2017 г. 9:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	"13" декабря 2017 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	Лот 1: 4 066 151,78 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	Да

ПОВЕСТКА:
Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
Проведение заочной процедуры переторжки (регулирование цены).
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями на процедуру переторжки:"13" декабря 2017 г. 9:00 (время московское). Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями на переторжку: электронная торговая площадка www.rts-tender.ru №129259. В соответствии с решением Закупочной комиссии проводится процедура переторжки.
На процедуру переторжки были представлены следующие предложения:
	№ п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Новая цена предложения
	Первоначальная цена предложения на участие в закупке

	Лот №1 Расходные материалы, запасные части для печатного оборудования

	1
	ООО "КОМПСТАР"
634021, Томская область, г. Томск, проспект Фрунзе 117а, подъезд 2, этаж 3
ИНН 7017222413
КПП 701701001
	4 066 100,00 руб. без НДС
	4 066 100,00 руб. без НДС

	2
	ООО "НТЦ Галэкс"
656043, Алтайский край, г. Барнаул, площадь им. В.Н. Баварина, дом 2
ИНН 2225013891
КПП 222501001
	4 021 620,00 руб. без НДС
	4 028 900,00 руб. без НДС

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]1.	Признать процедуру проведения переторжки (регулирование цены) состоявшейся. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии открытого запроса предложений в электронной форме на право заключения договора на  поставку расходных материалов, запасных частей для печатного оборудования для нужд АО «Алтайэнергосбыт».
Участник открытого запроса предложений в электронной форме, участвовавший в процедуре переторжки и снизивший свою цену, обязан дополнительно представить откорректированные с учетом новой цены, полученной после процедуры переторжки, документы, определяющие его коммерческое предложение.
Участник открытого запроса предложений в электронной форме, приглашенный на процедуру переторжки, вправе не участвовать в ней, тогда его предложение, остается действующим с ранее объявленной ценой предложения на участие в закупке.
2.	Направить новые ценовые предложения участников для проведения экспертизы.

Протокол №12197/ОЗП (ЭТП)-ПП от 13 декабря 2017 г.
заседания Закупочной комиссии по проведению процедуры переторжки (регулированию цены) в открытом запросе предложений в электронной форме

Подпись секретаря Закупочной комиссии__________________
2
image1.jpg
UHTEP PAO

LIEHTP YNIPABNIEHMS 3AKYNKAMMU